

Ertuğrul. %10'luk oy oranıyla Çukur 2. sırayı alırken, %9'luk oy oranıyla Kurtlar Vadisi 3. sırada. Katılımcılar arasında popüler olan diğer diziler sırasıyla; Avrupa Yakası (%8), Aşk-ı Memnu (%7), Ezel ve Muhteşem Yüzyıl (%6) oldu.

EN SEVİLEN OYUNCULAR KİMLER

Öte yandan katılımcılara en popüler oyuncuları arasından en sevdiği oyuncuları da soruldu.

Buna göre en sevilen erkek oyuncu %13'lük oy oranıyla, Çukur dizisindeki performansıyla çok konuşulan Aras Bulut İynemli oldu. Kenan İmirzalıoğlu %10'luk oy oranıyla 2. olurken, Engin Altan Düzyatan ise %9'luk oy oranıyla 3. sıraya yerleşti.

Katılımcılar, en beğendiği kadın oyuncu sorusuna ise %13'lük oranıyla 'Masumlar Apartmanı' dizisindeki performansı büyük beğeni toplayan Ezgi Mola'yı 1. sıraya koydular. Beren Saat %7'lik oranla 2. sırayı alırken, Cansu Dere %6'lık oranıyla 3. sırada.

TÜRK DİZİLERİ KALİTELİ Mİ

Araştırma kapsamında katılımcılar, "Türk Dizileri'nin kalitelerini nasıl buluyoruz?" sorusuna da yanıt verdi.

Katılımcıların bu soruya verdikleri cevaplar bir hayli ilginç. Her 10 Kişiden 5'i ülkemizdeki dizileri kaliteli bulurken, 3'ü ise ortalama bir kalitede olduğunu belirtti. Kalan 2 kişi, dizilerin kalitesiz olduğunu düşünüyor.

YABANCI DİZİ İZLİYOR MUYUZ

Araştırmanın en önemli yanı ise yabancı dizilere yönelik ilgilerin ölçülmesinde ortaya çıktı. Yüzde 54'lük bir oranla yabancı dizi izleyenler, izlemeyenlerin oranını geçti.

En beğenilen yabancı diziler arasında son zamanların en çok konuşulan dizilerinden olan La Casa De Papel %19'luk oranıyla 1. sıraya yerleşiyor. Onu %16'lık oranıyla Game Of Thrones izliyor. Sherlock ve Prison Break ise %11'lik oranlarıyla 3. sıraya paylaşıyorlar.

İZLEMEK İSTEMEDİKLERİMİZ NELER

Araştırmada genelde televizyonlarda birkaç dizi türü üzerinde yoğunlaşıldığı görüldü. Peki, insanlar hangi türde dizilerin çekilmesini istiyorlar?

Bilim Kurgu %21'lik oranla 1. sıraya yerleşirken, %20'lik oranıyla Komedi onu takip ediyor. Aile dizisi çekilmesini isteyenler ise %14 ile 3. oluyor.

Öte yandan her 10 kişiden 6'sı kalan hayatında yerli dizi izlemek isteyeceğini söyledi.

Odatv.com



Süper Cuma festivali
AliExpress

Sizin İçin Seçtiklerimiz



NESCAFÉ ile, BMW 118i, iPhone12 ve AirPods kazanma şansı yakala!

Nescafé

Kayıt Ol



AxiSS

AxiSS'liler yılda 2.000 TL'ye varan kaybolmayan chip para kazanıyor!

Akıbank



Sponsorlu İçerikler Taboola'dan

Green Card çekilişine şimdi başvurun!

Global USA



Bitmek Bilmeyen Karın Şişkinlikleriniz mi var?

ENBIOSIS

Şimdi Keşfet



Bu Oyunu 1 Dakika boyunca oynayın ve neden herkesin bağımlı olduğunu görün

Desert Order (Strateji Oyunu)



Dünyadaki en tehlikeli 30 köpek

MyHealthReads.com

